
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 01.08.2008 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 01/02/01. 

LEŠTĚNKA NA PŘÍSTROJOVÉ DESKY 
Cockpit-Glanz 

POPIS PRODUKTU Vysoce účinný údržbový prostředek s mazacími látkami a přísadami zabraňují-
cími stárnutí materiálu, vyrobený na bázi silikonů rozpuštěných v ředidle bez ob-
sahu chloru. Je přizpůsobený k širokému uplatnění při údržbě motorových vozi-
del. 

VLASTNOSTI - navrací plastům jejich původní vzhled 
 - účinně zabraňuje opětovnému znečištění 
 - zamezuje stárnutí plastů 
 - výborná plazivost a smáčivost 
 - odpuzuje a vytlačuje vodu 
 - nevytváří pryskyřice a nelepí 
 - neutrální vůči gumě a plastům 
 - dobrý mazací účinek na gumových a plastových součástkách 
 - impregnuje a izoluje 

TECHNICKÁ DATA Báze : silikony / povrchově aktivní látky 
 Barva : světlá, čirá 
 Vůně : příjemný nádech vůně 
 Hnací plyn : propan / butan 

OBLAST POUŽITÍ K ošetřování a udržování přístrojových desek, plastových částí interiérů a náraz-
níků. Vhodný pro odstranění nepříjemného vrzání a skřípání plastů a zlepšení 
chodu těžce se odvíjejících bezpečnostních pásů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Ošetřované díly tence a rovnoměrně nastříkat ze sprejové dózy a po krátkém 
zaschnutí rozetřít měkkou utěrkou. 

 Bezpečnostní pokyny 
 Při aplikaci se uvolňuje hnací plyn a lehce zápalné výpary z použitých rozpouš-

tědel. Proto je nutno zabezpečit dostatečné větrání a odstranit z dosahu možné 
zápalné zdroje. 

NABÍDKA BALENÍ Cockpit-Glanz 200 ml Obj. č. 1510 
 Cockpit-Glanz XXL 600 ml Obj. č. 1610 
 Cockpit-Glanz     5 l Obj. č. 1507 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


